OFÍCIO PRESIDENTE nº 00389/2011
São Roque, 31 de maio de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 126/2011, de minha autoria, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 17ª Sessão Ordinária, realizada em 30 de Maio de 2011.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

MAURÍCIO SOARES NEGRÃO

MD. Presidente da ViaOeste S/A.

ViaOeste - Rodovia Castello Branco, km 24 (sentido Capital) - Conjunto Norte - Barueri / SP  CEP 06463-400 - Tel. (11) 4136-6000

PROTOCOLO Nº 03563/2011
/JM